
1 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 7 maja 2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/06/U/TP/2024 Opracowanie dokumentacji techniczno- 
kosztorysowej termomodernizacji wraz z robotami towarzyszącymi budynków przy ul. 
Szafranka 2-4-6-8 w Rudzie Śląskiej (ID 912749) 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 1 rozdziału XXVII SWZ. 
 
Wybrana została oferta nr 3, złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:  
 
Architektoniczne Studio Projektowe 
Joanna Klajmon Rusin 
41-605 Świętochłowice 
Ul. Bolesława Chrobrego 17 
REGON: 241483820, 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 65 000,00 zł brutto. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom, sprawdzonym pod 
kątem spełnienia wymagań postawionych Wykonawcom w SWZ, w każdym kryterium oceny 
ofert: 
 
1) cena ofertowa       – 100 pkt  
  
oraz łączną punktację: 
 

Nr oferty WYKONAWCA/DOKUMENT 
Cena oferty 
Waga 100% 

Punkty Razem 

1 

Firma Inżynieryjno- Konsultingowa 
ARCUS S.C.  
Ul. Wolności 15 
43-190 Mikołów  
REGON: 278327607 
NIP: 6351705373 

61,23 61,23 

2 

P.H.U. MP_PROJEKT 
Monika Chądzyńska 
Dąbrówka 13A 
42-110 Popów 
NIP: 5741678956 

96,08 96,08 



2 
 

3 

Architektoniczne Studio Projektowe 
Joanna Klajmon Rusin 
41-605 Świętochłowice 
Ul. Bolesława Chrobrego 17 
REGON: 241483820  

100,00 100,00 

 
III. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE WYKLUCZONO 
ŻADNEGO WYKONAWCY I NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY.  
 
IV. DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 264 ust. 1 lit. a) USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE PO DOPEŁNIENIU 
WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE NIE KRÓTSZYM NIŻ 5 DNI OD DNIA 
PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Zawiadomienie zostało wysłana drogą elektroniczną (platforma zakupowa) w dniu dzisiejszym, 
tj. 7 maja 2024 roku wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia  
w postępowaniu.  
 
Pouczenie: 
Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych  
w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 

 


